El límit elàstic serà de cinc mil cent quilograms per centímetre quadrat (5.100 Kg/cm2). 

En els acers amb esglaó de relaxació, es prendrà com a límit elàstic la mínima tensió, capaç de produir una deformació 
romanent del dos per mil (0,2%). La tensió màxima de ruptura serà igual o superior al cent vint-i-cinc per cent (125%) 
de la corresponent al seu límit elàstic, entenent per tensió màxima de ruptura el valor de l'ordenada màxima del 
diagrama tensió-deformació. 

El valor del límit elàstic característic es determinarà prenent la mitjana aritmètica dels "n/2" valors més baixos obtinguts

[...]

L’últim tram, que va ortogonal fins arribar al carrer de la Costa, es de pedra, forma unes plataformes amb 
esglaons. 

7. PRESSUPOSTOS 

7.1. PRESSUPOST EXECUCIÓ MATERIAL DEL PROJECTE 

El pressupost d’execució material puja a la quantitat de QUARANTA UN MIL QUATRE CENTS 
NORANTA-SET EUROS AMB TRETZE CÈNTIMS (41.497,13 €).  

7.2. PRESSUPOST DE L’ESTUDI BÀSIC DE SEGURETAT I SALUT 

El pressupost estimat de l'estudi bàsic de seguretat i salut és de VUIT-CENTS CINQUANTA EUROS 
(850,00€) 

8. ACCESSOS A LES OBRES 

L’accés a les obres es realitzarà pel mateix carrer.